

Reparatia drumurilor locale s. Slobozia Dusca

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 895 240,67 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	6,6000	84,97	560,80
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	6,1200	84,97	520,02
3.	7214240021800	Muncitor	h-om	6,7200	84,97	571,00
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	41,0400	84,97	3 487,16
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	326,3210	84,97	27 727,49
		Total manopera				32 866,47

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	65,1500	85,00	5 537,75
2.	1411122201645	Agregat grosier din calcar 8*16mm	m3	65,1500	312,00	20 326,80
3.	1411122201661	Agregat grosier din calcar 32*63 mm	m3	1 231,3350	315,00	387 870,52
4.	14111222017521	Agregat grosier din calcar 16*32	m3	97,7250	321,00	31 369,72
5.	211111	Indicator 2.1	buc	10,0000	920,00	9 200,00
6.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	19,8560	85,00	1 687,76
7.	24301261087200	Email pf 133 rosie	kg	29,7840	89,00	2 650,78
8.	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	23,8000	32,00	761,60
9.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	7,7520	25,00	193,80
10.	26151073261053	Indicator de circulatie 3.27 (30)	buc	4,0000	902,00	3 608,00
11.	2663102100000	Beton C8/10	m3	2,0000	1 320,00	2 640,00
12.	2666122800612	Elemente "politist intins" medii	buc	14,0000	650,00	9 100,00
13.	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	20,0000	705,00	14 100,00
14.	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	48,0000	0,50	24,00
15.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,4800	32,00	15,36
16.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	48,0000	0,20	9,60
17.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	195,4500	10,00	1 954,50
18.	549	Indicator 5.49	buc	2,0000	950,00	1 900,00
19.	5501	Indicator 5.50.1/2	buc	8,0000	980,00	7 840,00
		Total materiale de construcții				500 790,19

Utilaje de construcții:

1.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	1,9600	45,00	88,20
2.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-	h-ut	3,2640	250,00	816,00

		33 kw 40-45 cp				
3.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	1,9600	30,00	58,80
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	65,4609	730,00	47 786,44
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	176,5565	250,00	44 139,13
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	72,9680	240,00	17 512,32
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,8109	450,00	364,90
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	16,8087	450,00	7 563,92
9.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	5,8368	450,00	2 626,56
10.	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	15,6770	500,00	7 838,50
11.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	6,9059	650,00	4 488,83
12.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	23,7006	402,00	9 527,64
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	26,9721	200,00	5 394,42
		Total utilaje de construcții				148 205,66

Total:

Total	lei	681 862,32
Asigurari sociale	24,00 %	7 887,95
Cheltuieli de regie	4,00 %	27 590,01
Beneficiu	4,00 %	28 693,61
Total fara TVA	100,00 +	746 033,89
TVA	20,00 %	149 206,78

Total deviz:

895 240,67

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)